
 
 
 
                                                  PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

              BIBLIOTECA 
 

 
 

Rua Visconde de Sepetiba, 987, 6º andar, Centro - Niterói 

 

 

Publicação do dia 05 de Março de 2005 
 
 

DECRETO Nº 9515/2005 
 
 

O Prefeito Municipal de Niterói, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com o disposto no art. 2º, da Lei nº 1435, de 18 de outubro de 1995, 

 
 
D E C R E T A : 
 
Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, Tânia Dutra Nascimento Silva, representando 

os Educadores de Reconhecido Saber na área de Educação como membro do Conselho 
Municipal de Educação de Niterói. 

 
Art. 2º - Fica nomeada, Romana Camarinha Dominguez, representando os 

Educadores de Reconhecido Saber na área de Educação como membro no Conselho 
Municipal de Educação de Niterói. 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 

Prefeitura Municipal de Niterói, 04 de março de 2005. 
 

Godofredo Pinto – Prefeito 
 


